La recercare aducem la cunoştinţa
celor interesaţi, că un specialist teoretic
şi practic în ale lăptăritului află apli
caţie la o lăptărie extinsă din România
pe lângă salar lunar până la 100 fl.

Reflectanţii la acest post sé-şi
înainteze cererile lor ba subscrisul comi
tet până cel mult 15 Octomvrie n. c.,
alăturând pentru răspuns o marcă po
ştală de 5 cr.

Sibiiu, 15/27 Sept. 1898
Comitetul central al »Reuniunei ro

mâne de agricultură din comitatul Sibiiu«.
Dem. Comşa, Victor Tordăşianu,

preş. secretar.

*) Pentru cele publicate în rubrica acea
sta, redacţiunea nu e responsabilă.

Mai nou.
Atentat contra Monarchului.
Ie r i s ’a p e r tra e ta t in P esta